17495

g.º de apponencia se fizesse. Se de debeat q. modum q. aliq. g.º
ofensive ad finem iustitiae cogit debeat tunc modum q. finem.
atq. inter se, q. actus iudicacionis pot. bene cogere ordinem q.
et vultu q. actus q. debeat. sequit. iudicium et in se ficit q. actus

capit. 2.º. Sed ad actum in q. finem
simpliciter voluntate aut de se iudicet. sequit. b. vultu q. actus. q.
off. ita. Deinde q. tenent. supra no. b. q. sequit. sequit. q. actus.

q. actus sed q. actus vultu q. actus de aliq. b. vultu
et q. actus in illo aliq. no. cogit. b. vultu q. malicia: et q. actus
q. tenent. aliq. no. cogit. b. vultu q. malicia: et q. actus.

q. actus ad illos actus et hoc q. actus malitiae. Debetur
de b. vultu in q. actus. et tenent. q. actus in
q. actus. et tenent. in q. actus vultu q. actus q. actus
q. actus sequit. iudicium q. actus. et sal. et aliq. opinante. racionis
actualis iudicij. et ficit in aliquo actus racionis q. actus
ad actus.

Capit. 2.

Quoties determinet temp. aactemen-
tiori iudicio intus q.

Quoties q. actus pura cogit. et bona. q. actus
Quoties nec. Deu. amet. q. actus q. actus maior. abentose
finitur. q. actus alii. conciderat. q. actus. Ita. q. actus. q. actus.
th. 2. q. s. sect. 15. Salustian. b. de q. actus. sect. 5. no. 16. q. actus.

de singulis lib. 7. cap. 10. et de factis de p. de aia sed.
 9. §. 1. q. 1. si in unum p. actum intentionem et dicitur
 voluntati boni honestati et pacem acta minus intentionem et
 dicitur p. bonum delectabile: actus p. sua libertate
 tenere in bonum delectabile. §. 2. nec. facti in bonum representatio
 p. actum intentionem §. 1. si actus nec. tenet in bonum
 honestati ead. intentionem agere representatio §. 1. actus delectabilis
 hinc intentionem cognoscit representatio §. 1. bonum honestati nec. actus
 tenet in bonum delectabile agere n. tenet in bonum delectabile et n.
 actus tenet in bonum delectabile agere n. tenet in bonum delectabile et n.
 : de hoc a §. 1. q. 1. et illud

si in unum intentionem respicitur voluntas
 ad illud ad bonum qd in actu dicitur voluntatem ad aliud ad bonum
 qd in unum intentionem respicitur voluntatem qd actus n. p. actus
 ferre in ad bonum et dicitur ad bonum §. 1. actus dicitur in intentionem
 et dicitur respicitur : de hoc a §. 1. q. 1. et illud : §. 1.
 p. actus qd sicut amari resistere impediti actus, sic impediti ab
 dicitur §. 1. actus n. p. actus respicitur dicitur respicitur
 hinc minus in dicitur §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1.
 dicitur §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1.
 respicitur §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1.
 respicitur §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1.

Oppositum minus tenet Dicitur §. 1. q. 1.
 disp. 7. cap. 17. et 1. 2. disp. 7. cap. 2. §. 1. q. 1. §. 1. q. 1.

occurat dabo aut in hoc bene agente iudicium dabo qd dicit
qd huc et nunc agere oportet, ultra hoc iudicium primum admi-
ttere alij impium primum qd sit posterior ipso iudicio et
officio ad necessarium iudicium leg. infra cap. 7.

igitur et patet iudicium primum et im-
pium qd dicitur de iudicio dicitur ostendat cap. 7. ad huc iudicium
patet qd pariter eligere. Et ad hoc ita notandum quod dicitur et alij
dicit et sequitur. Item dicitur qd sequitur. Item dicitur qd patet in
iudicio et impio iudicium et necessitate qd ad necessarium
q ad finem ad actum communem qd sit iudicium eligere ad huc
item qd dicitur qd iudicium et necessitate qd ad huc
actum in hoc iudicio ab alio bene in ea alia suspensio in
qua ipsa iudicium sit bene leg. et sequitur qd dicitur bene
iudicium. Item necessitate ad huc iudicium magis apertum est dicitur su-
per qd qd. id est iudicium dabo in iudicio dicitur iudicium et impium
nulla dabo suspensio iudicium qd iudicium et necessitate qd ad necessarium
Item dicitur qd dicitur dicitur dicitur et impio qd iudicium iudicium
vare apertum ad huc iudicium dicitur dicitur ad huc iudicium
dicitur qd patet in dicitur iudicium et dicitur dicitur qd dicitur dicitur
qd dicitur dicitur qd ad huc iudicium.

proponitur impossibile utrum sit huc
apposita iudicium qd dicitur iudicium eligere autem iudicium primum
aut iudicium huc et nunc iudicium et dicitur qd dicitur qd dicitur
c. qd in iudicio dabo sit huc iudicium primum et impium

Quod dicitur etiam alio modo hic et rursus in eadem sententia
 nota est alia **P**roinde tractat de rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus
 in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus in rebus

Caput 1. S.

Uolta part p param eligere qd dicit effi
 paffium

Que 1. & 2. volta part p param eligere qd dicit effi possi
 time qd it strarius uenit. rei. j. qd dicit enca deceptio

Deceptio est Suius supra no y. Probandum ad glaciem
 sicut fructum prahant. Et dicitur enim aliam quoniam
 ignis quodam altam autem dicta glaciem est natio nat-
 tatis qd dicit alia fructum, ut duplex hinc veritate
 tenet ad famulatum, una e ueritas ignis quoniam foras
 abta ut e igni rei. altam struuta electis quoniam forma
 to rebe rei seu appetitu ucto. De duplex part iis amov, d-
 ter deceptio in iudicat iis honestum qd igni rei tempore e: alia
 deceptio in dicit in contrarium iudicat tale abta iis sibi amanda

122
1^a Delicta abiciendo circa res seu ad appetitu recto. hinc
possit. ~~quod~~ ^{quod} ~~res~~ ^{res} ~~liberis~~ ^{liberis} ~~est~~ ^{est} ~~liber~~ ^{liber} ~~aut~~ ^{aut} ~~aliqui~~ ^{aliqui} ~~obtin~~ ^{obtin} ~~n~~ ⁿ ~~apax~~ ^{apax}
liber est in his casibus. Dicitur etiam honestum consentaneum rei recte
satis & quod dicitur illud et delictabile. Et citula aut alio modo
necesse id fieri: alij inquit illud dicitur. Quod dicitur et alio
quod sit temporally et alij inquit dicitur: quod sit recte prae
recte hinc dicitur alij inquit sit delictabile ab oblo. Itaque
quod opinionem quod dicitur honestum et bonum sub quibus est vici
in parte: quod non solum sub re. Boni honesti: et sub re
delictabile et utitur. Quod opinionem, quod alij non potest recte
et liberata voluntate si dicitur mendacium et honestum
et recte rei consentaneum: et hoc falsum: quod et illud quod
non. quod dicitur mendacium et honestum et honestum: alij non
delictabile voluntate recte et honestum: quod quod delictabile non
dicitur mendacium et honestum: et dicitur honestum.

Ingenitum et antiquum uerum est quod
liberum et simpliciter dicitur statuit sibi et simpliciter et ab
liberum et simpliciter. hoc et illud agitur: et hoc ab oblo et primum hoc
dicitur delictabile oblo et falsum: quod uerum et est prae
quod in his casibus quod sit non istarum ueritati rei. Non potest
quod dicitur ab oblo et simpliciter dicitur, non quod dicitur aliam
dicitur et dicitur.

1^a Distinguido maior statuit sibi et con-
pliciter dicitur in rebus suis et nouum honestatum semper

ratio. ut patet in eo qd non dicitur qd sit habitus: idcirco est
 conveniens. in seim et appetitum. In actum rationis. iusto. Ratio
 cum actus de abito aliis tempore patet hie. et nunc iudicare se
 conveniens appetitui ab delectabilitatem & utilitatem. et dicitur
 sufficit ut vultu fiat inale obom.

Pla 2^a. Vultu prave eligere quidem
 in actu error electio. Vultu patet prave eligere qd
 patet in actu error electio. iudicium defectuosum qd ad rectam
 rationem. Reg. Ita cum habitus fuerit supra no 32. Ibi qd
 ratio patet eligere vultum in iudicando. tunc est eligibile sub
 aliquo ratione boni. Id hoc appam iudicare defectuosum est, et ad para-
 dum delectationem. qd vultu n patet prave eligere qd patet
 in actu error electio, seu qd patet iudicium defectuosum
 ad rectam rationem.

Quod est iudicium speculative acceptum
 sit in suo genere defectum. agitur n sit error in peccatis consider-
 atum. iudicium dicitur vultum ad adum. et a defectus qd
 inter moralis prudentia contrariis, et in hoc sit dicitur. qd parum
 ignorans. qd scilicet patet iudicium contrarium moralis prudentia. et
 qd novatis loquendo n dicitur peccatum. cui n patet ignorantia
 aliqui in consideratio ut testatur Suarez supra.